GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2022

DESTINO SIMONE KUSTER MITRE – SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DE COLATINA-ES.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. SIMONE KUSTER MITRE, Secretária de Administração de

Colatina – ES.

ASSUNTO: Solicitando limpeza e capina do cemitério São Francisco de Assis.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois está em estado de

total abandono, com bastante mato, folhas secas e galhos em volta dos túmulos.

Sala das Sessões

Em, 01 de novembro de 2022.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800360039003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 01/11/2022 12:58

Checksum: A1FFFB88CB05A0E9A5EA90750DDDDCBE0CE5880CA78D1EBAE85DC5597D128583